
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/239/22 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy  Obsza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/197/21 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok  2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 766, ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27 003 560,88 zł zwiększa się o kwotę 
3 115 895,99 zł, tj. do wysokości 30 119 456,87 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 
23 230 474,48 zł zwiększa się o kwotę 3 204 158,99 zł, tj. do kwoty 26 434 633,47 zł, dochody majątkowe 
w kwocie 3 773 086,40 zł zmniejsza się o kwotę 88 263,00 zł, tj. do kwoty 3 684 823,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

a) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8 481 834,90 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 30 118,00 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29 604 880,38 zł zwiększa się o kwotę 
3 115 895,99 zł, tj. do wysokości 32 720 776,37 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 
23 578 789,98 zł zwiększa się o kwotę 2 965 110,99 zł, tj. do wysokości 26 543 900,97 zł, wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 6 026 090,40 zł zwiększa się o kwotę 150 785,00 zł, tj. do wysokości 
6 176 875,40 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2,  

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 8 481 834,90 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 30 118,00 zł; 

3) określoną w § 5 rezerwę ogólną w kwocie 20 000,00 zł zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł, tj. do kwoty 
220 000,00 zł; 

4) określone w § 6 dotacje z budżetu gminy określa się zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) wydatki na zadania inwestycyjne określa się wg załącznika nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5461



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5461


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T12:50:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




